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ELC. STAINLESS
STEEL

INOX

 RoHS  PA  
+130°

-30°

控制手柄
用于卡位操作，高科技聚合体

材料
玻璃纤维加固聚酰胺基 (PA) 高科技聚合体，灰黑色，亚光饰面。

毂帽
玻璃纤维加固型聚酰胺基 (PA) 高科技聚合体，亚光饰面，压入式装配。
随货提供，可用螺丝刀拆卸。

标准型号
	- ELC: 黑色氧化处理钢毂，H7铰孔，Ergostyle 彩色盖帽。
	- ELC-FC3: 黑色氧化处理钢毂，带H7铰孔，盖帽为RAL 7035 浅灰色，带

指示箭头。
	- ELC-SST: AISI 303 不锈钢毂，H7铰孔，Ergostyle 彩色盖帽。
	- ELC-SST-FC3:AISI 303 不锈钢毂，H7铰孔，盖帽为 RAL 7035 浅灰色, 

带箭头指示。

人体工程学
由于带有结实耐用的臂杆，操作手柄可平稳、有力地转动，同时其扩大
和下沉的半球形尾端还可使得操作者的握紧手感更佳。

操作角度限制
通过在后导槽相匹配的止动销，即可限制操纵角度。

可按需提供的配件
	- GN 184: 黑色氧化处理钢轴向定位垫圈 (参见页 ).
	- MS.: 用于卡位操作的滚珠和弹簧，安装在两个互呈 180° 的 d3 钻孔之

内（参见滚珠和弹簧 页 ).
	- ECB.T: 玻璃纤维加固型聚酰胺基 (PA) 高科技聚合体毂帽，Elecolors 

标准色，亚光饰面，压入式装配（见表）。
	- ECBF.T: 玻璃纤维加固型聚酰胺基 (PA) 高科技聚合体毂帽，RAL 7035 

浅灰色，带箭头指示，压入式装配（见表）。

按需提供的特殊型号
柄，带十字孔，参见 GN 110 (参见页面 -).

RAL7021 RAL2004 RAL7035 RAL1021 RAL5024 RAL3000 RAL6017
C1 C2 C3 C4 C5 C6 C17

ECB.T
代码 说明 毂帽用于
29551-* ECB.T1-* ELC.67
29552-* ECB.T2-* ELC.85
29553-* ECB.T3-* ELC.110
29554-* ECB.T4-* ELC.140

* 完整代码及型号请添加色号索引 (C1, ..., C6).

  

ECBF.T
代码 说明 毂帽用于
29551-FC3 ECB.T1-FC3 ELC.67
29552-FC3 ECB.T2-FC3 ELC.85
29553-FC3 ECB.T3-FC3 ELC.110
29554-FC3 ECB.T4-FC3 ELC.140

ELC.ELC.

9/2025



ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制我方图纸时需始终提及来源。 3

6
控

制
元

件

2

3

1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

� 2/2ELC. 控制手柄

ELC.

ELC-FC3

RAL7021 RAL2004 RAL7035 RAL1021 RAL5024 RAL3000 RAL6017
C1 C2 C3 C4 C5 C6 C17

ELC.

代码 说明 D dH7 L H h h1 h2 h3 h4 h5 d1 d2 d3* d4 d5 l R t c β f

212121-* ELC.67 A-6-* 32 6 67 35 16 24 24 5 3 10 15 22.5 4 10 16 20 12 9 4 125±1° 24 50
212131-* ELC.85 A-8-* 37 8 85 41 17.5 27 27 7.5 5 10 18 26 5 13.5 20 23 13.8 12.5 4.3 125±1° 26 63
212141-* ELC.110 A-12-* 46 12 110 54 22 35 36 10 8 10 22 31.5 6 17 25.5 29 17.5 15.5 6.5 125±1° 32 129
212151-* ELC.140 A-14-* 54 14 140 60 27 38 38 8.5 6 10 26 36 8 21 31 34 20.2 16 7 125±1° 39 145

ELC-FC3

代码 说明 D dH7 L H h h1 h2 h3 h4 h5 d1 d2 d3* d4 d5 l R t c β f

212121-FC3 ELC.67 A-6-FC3 32 6 67 35 16 24 24 5 3 10 15 22.5 4 10 16 20 12 9 4 125±1° 24 50
212131-FC3 ELC.85 A-8-FC3 37 8 85 41 17.5 27 27 7.5 5 10 18 26 5 13.5 20 23 13.8 12.5 4.3 125±1° 26 63
212141-FC3 ELC.110 A-12-FC3 46 12 110 54 22 35 36 10 8 10 22 31.5 6 17 25.5 29 17.5 15.5 6.5 125±1° 32 129
212151-FC3 ELC.140 A-14-FC3 54 14 140 60 27 38 38 8.5 6 10 26 36 8 21 31 34 20.2 16 7 125±1° 39 145

STAINLESS STEELELC-SST

代码 说明 D dH7 L H h h1 h2 h3 h4 h5 d1 d2 d3* d4 d5 l R t c β f

212161-* ELC.67-SST-6-* 32 6 67 35 16 24 24 5 3 10 15 22.5 4 10 16 20 12 9 4 125±1° 24 50
212171-* ELC.85-SST-8-* 37 8 85 41 17.5 27 27 7.5 5 10 18 26 5 13.5 20 23 13.8 12.5 4.3 125±1° 26 63
212181-* ELC.110-SST-12-* 46 12 110 54 22 35 36 10 8 10 22 31.5 6 17 25.5 29 17.5 15.5 6.5 125±1° 32 129
212191-* ELC.140-SST-14-* 54 14 140 60 27 38 38 8.5 6 10 26 36 8 21 31 34 20.2 16 7 125±1° 39 145

STAINLESS STEELELC-SST-FC3

代码 说明 D dH7 L H h h1 h2 h3 h4 h5 d1 d2 d3* d4 d5 l R t c β f

212161-FC3 ELC.67-SST-6-FC3 32 6 67 35 16 24 24 5 3 10 15 22.5 4 10 16 20 12 9 4 125±1° 24 50
212171-FC3 ELC.85-SST-8-FC3 37 8 85 41 17.5 27 27 7.5 5 10 18 26 5 13.5 20 23 13.8 12.5 4.3 125±1° 26 63
212181-FC3 ELC.110-SST-12-FC3 46 12 110 54 22 35 36 10 8 10 22 31.5 6 17 25.5 29 17.5 15.5 6.5 125±1° 32 129
212191-FC3 ELC.140-SST-14-FC3 54 14 140 60 27 38 38 8.5 6 10 26 36 8 21 31 34 20.2 16 7 125±1° 39 145
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